



# **Hvorslev Byggefirma A/S**

**Energivej 10, Hvorslev, 8860 Ulstrup**

**CVR-nr. 10 90 64 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.

---

Claus Holm Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hvorslev Byggefirma A/S Energivej 10, Hvorslev 8860 Ulstrup
	Telefon: 23419381
	CVR-nr.: 10 90 64 31
	Stiftet: 1. januar 1987
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Åse Ellen Holm Nielsen Claus Holm Nielsen Line Haraldsted Nielsen
<b>Direktion</b>	Benny Haraldsted Nielsen, Direktør Claus Holm Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank A/S Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	CB Melleholding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af snedker- og tømrervirksomhed og dermed beslægtet byggevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21.938.372 kr. mod 14.007.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.248.099 kr. mod 2.360.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.938.372</b>	<b>14.007.639</b>
1 Personaleomkostninger	-13.589.091	-10.581.545
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.742	-344.983
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.113.539</b>	<b>3.081.111</b>
Andre finansielle indtægter	88.149	93.272
2 Andre finansielle omkostninger	-60.845	-71.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.140.843</b>	<b>3.102.829</b>
3 Skat af årets resultat	-1.892.744	-742.511
<b>Årets resultat</b>	<b>6.248.099</b>	<b>2.360.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	248.099	60.318
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.248.099</b>	<b>2.360.318</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	973.955	818.057
Grunde og bygninger	199.627	211.699
Materielle anlægsaktiver i alt	1.173.582	1.029.756
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.173.582</b>	<b>1.029.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	411.278	428.367
Varebeholdninger i alt	411.278	428.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.822.904	5.587.741
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.262.862	804.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.659	130.086
Udskudte skatteaktiver	0	571
Andre tilgodehavender	176.652	77.546
Periodeafgrænsningsposter	280.506	279.758
Tilgodehavender i alt	6.366.583	6.880.113
Værdipapirer	644.274	586.209
Værdipapirer i alt	644.274	586.209
Likvide beholdninger	6.607.975	1.494.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.030.110</b>	<b>9.388.837</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.203.692</b>	<b>10.418.593</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	2.791.799	2.543.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.391.799</u></b>	<b><u>5.443.700</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	101.097	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>101.097</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.989.911	1.808.503
Selskabsskat	1.788.446	740.121
Anden gæld	1.932.439	2.426.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.710.796	4.974.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.710.796</u></b>	<b><u>4.974.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.203.692</u></b>	<b><u>10.418.593</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.200.090	9.431.297
Pensioner	2.264.893	1.039.034
Andre omkostninger til social sikring	95.558	89.254
Personaleomkostninger i øvrigt	28.550	21.960
	<u><b>13.589.091</b></u>	<u><b>10.581.545</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	4.624
Andre renteomkostninger	60.845	66.930
	<u><b>60.845</b></u>	<u><b>71.554</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	1.791.076	741.297
Årets regulering af udskudt skat	101.668	1.214
	<u><b>1.892.744</b></u>	<u><b>742.511</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2015	600.000	600.000
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.543.700	2.483.382
Årets overførte overskud eller underskud	248.099	60.318
	<u><b>2.791.799</b></u>	<u><b>2.543.700</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger. Den bogførte værdi af bygninger pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 200.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på 6.088 t.kr. for igangværende og afsluttede arbejder.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

CB Mellemløst ApS, Energivej 10, 8860 Ulstrup